
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Tomasz Bachórz 02.06.2018 17:07 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
02.06.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KSZO Ostrowiec 1:12.14 433 33.89 38.25
2. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 1:20.27 314 37.70 42.57
3. ZIOBRO Patrycja 06 CSTR Strzyżów 1:22.20 293 37.43 44.77
4. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:26.90 248 39.92 46.98
5. JEŚKO Wiktoria 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:27.64 241 38.73 48.91
6. GŁOWACKA Amelia 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:30.37 220 41.41 48.96
7. PŁAZA Anna 06 FOKA Sandomierz 1:31.02 215 41.13 49.89
8. SZELC Aleksandra 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:31.44 213 42.25 49.19
9. ZYGIEL Paulina 06 MKS IKAR Mielec 1:32.17 207 45.18 46.99

10. ZIELIŃSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec 1:34.13 195 44.59 49.54
11. TROJAN Oliwia 06 MKP BOBRY Dębica 1:39.45 165 44.94 54.51
12. MACHOWSKA Sylwia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:40.36 161 47.36 53.00
13. LALORNY Anna 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:42.36 151 45.72 56.64
14. INDYK Maja 06 MKS IKAR Mielec 1:43.30 147 47.57 55.73

NIE UK. JONASZEK Julia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
02.06.2018 - 10:08 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. DACZKOWSKI Radosław 06 MKP BOBRY Dębica 1:17.25 241 38.93 38.32
2. KOTWICA Jakub 06 KSZO Ostrowiec 1:17.63 237 36.49 41.14
3. BRZOZOWSKI Szymon 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:25.31 179 39.03 46.28
4. PIKOR Jakub 06 MKS IKAR Mielec 1:26.38 172 37.84 48.54
5. OLEKSA Paweł 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:27.96 163 42.39 45.57
6. BARAN Michał 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:28.75 158 41.19 47.56
7. MARSZAŁEK Jakub 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:29.54 154 40.79 48.75
8. DOMINO Mikołaj 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:29.69 154 44.27 45.42
9. JACH Przemysław 06 MKS IKAR Mielec 1:29.77 153 40.41 49.36

10. BŁASIAK Jan 06 KSZO Ostrowiec 1:30.99 147 41.87 49.12
11. CAPAŁA Michał 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:33.45 136 43.76 49.69
12. MATRAJ Mateusz 06 MKS IKAR Mielec 1:57.41 68 54.32 1:03.09

DYSKW. CUDECKI Igor 06 UKP GRYF Dębica
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KALITA Jakub 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. DUL Hubert 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
02.06.2018 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Tomasz Bachórz 02.06.2018 17:07 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

1. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 1:27.53 361 41.50 46.03
2. SULIK Alicja 06 KSZO Ostrowiec 1:30.50 327 42.87 47.63
3. MENDUCKA Anna 06 KSZO Ostrowiec 1:32.43 307 44.08 48.35
4. STAŃCZYK Zuzanna 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:32.45 306 42.74 49.71
5. GÓRNIAK Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 1:32.66 304 45.13 47.53
6. MACIĄG Marta 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:34.14 290 44.74 49.40
7. MAŹNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Dębica 1:35.98 274 44.98 51.00
8. ZYGIEL Paulina 06 MKS IKAR Mielec 1:36.63 268 46.97 49.66
9. FOŁTA Patrycja 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:37.31 263 46.37 50.94

10. ROWIŃSKA Patrycja 06 UKP GRYF Dębica 1:37.54 261 46.66 50.88
11. ZIELIŃSKA Joanna 06 FOKA Sandomierz 1:37.68 260 46.98 50.70
12. KNAP Roksana 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:38.47 253 45.72 52.75
13. PŁAZA Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 1:38.57 253 47.07 51.50
14. SZCZEPAŃSKA Emilia 06 FOKA Sandomierz 1:38.93 250 48.31 50.62
15. KALAMARZ Wiktoria 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:39.98 242 47.17 52.81
16. JEŚKO Wiktoria 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:40.84 236 47.95 52.89
17. LITWIN Anna 06 MKS IKAR Mielec 1:41.42 232 48.12 53.30
18. NIEMIEC Natalia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:41.54 231 49.59 51.95
19. POMYKAŁA Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 1:43.06 221 49.82 53.24
20. KARWACKA Marta 06 KSZO Ostrowiec 1:44.27 213 48.06 56.21

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
02.06.2018 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. LENCZOWSKI Jakub 06 UKP GRYF Dębica 1:19.21 346 37.13 42.08
2. CUDECKI Igor 06 UKP GRYF Dębica 1:24.45 285 39.65 44.80
3. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.07 269 40.54 45.53
4. MAZAN Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec 1:29.65 238 41.46 48.19
5. STANISZ Maciej 06 MKS IKAR Mielec 1:30.44 232 43.59 46.85
6. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 1:31.15 227 43.95 47.20
7. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:32.48 217 44.05 48.43
8. GERA Szymon 06 MKS IKAR Mielec 1:37.19 187 46.44 50.75
9. RAJCA Nikodem 06 MKS IKAR Mielec 1:37.24 187 47.87 49.37

10. CHMIELOWSKI Adam 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:37.34 186 46.52 50.82
11. OLEKSA Paweł 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:37.49 185 47.50 49.99
12. GLUZICKI Bartosz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:37.87 183 47.71 50.16
13. NOWAK Maksym 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:38.01 182 46.96 51.05
14. MARSZAŁEK Jakub 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:38.20 181 48.19 50.01
15. SMYKLA Hubert 06 MKS IKAR Mielec 1:41.38 165 47.90 53.48
16. SABAT Filip 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:42.83 158 49.43 53.40
17. GOSTOMSKI Oliwier 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:44.33 151 48.05 56.28
18. SZARO Maksymilian 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:45.38 146 50.97 54.41
19. LECH Maciej 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:46.41 142 50.69 55.72
20. BĘBENEK Tomasz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:47.74 137 52.38 55.36
21. GUNIA Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 1:48.00 136 50.37 57.63
22. ŚLAZYK Szymon 06 MKP BOBRY Dębica 1:49.47 131 53.13 56.34
23. HERDUŚ Bartosz 06 MKP BOBRY Dębica 1:49.85 129 51.85 58.00
24. WIEK Miłosz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:54.04 115 56.13 57.91
25. LUTAK Maksymilian 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:55.13 112 57.35 57.78
26. MATRAJ Mateusz 06 MKS IKAR Mielec 1:55.32 112 57.18 58.14
27. MAŃKA Antoni 06 SKP BARAKUDA Starachowice 1:59.33 101 58.27 1:01.06
28. RÓŻAŃSKI Igor 06 MKP BOBRY Dębica 2:02.65 93 56.06 1:06.59
29. WASIUTA Michał 06 MKS IKAR Mielec 2:13.97 71 1:03.04 1:10.93
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
02.06.2018 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:46.54 366 40.04 43.20 42.94 40.36
2. ADAMUS Maja 06 SKP BARAKUDA Starachowice2:49.25 349 40.68 44.01 43.62 40.94
3. ZYCH Łucja 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:56.72 307 40.69 45.13 46.00 44.90
4. MACIĄG Marta 06 SKP BARAKUDA Starachowice3:00.02 290 43.07 47.55 46.62 42.78
5. KASPRZYK Katarzyna 06 SKP BARAKUDA Starachowice3:00.92 286 41.27 46.19 49.27 44.19
6. BIELECKA Maja 06 KSZO Ostrowiec 3:01.32 284 42.64 45.73 47.17 45.78
7. KARWACKA Marta 06 KSZO Ostrowiec 3:01.82 281 43.25 46.41 47.17 44.99
8. SULIK Alicja 06 KSZO Ostrowiec 3:02.26 279 40.82 46.52 48.35 46.57
9. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:02.72 277 43.84 47.50 47.30 44.08

10. MROCZKOWSKA Oliwia 06 SKP BARAKUDA Starachowice3:03.69 273 43.07 47.42 48.34 44.86
11. TROJAN Oliwia 06 MKP BOBRY Dębica 3:04.48 269 45.70 48.09 46.60 44.09
12. ZIELIŃSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec 3:05.25 266 44.08 47.43 48.89 44.85
13. GÓRNIAK Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 3:06.60 260 42.57 48.40 48.58 47.05
14. JONASZEK Julia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola3:10.12 246 44.80 49.70 49.16 46.46
15. GŁOWACKA Amelia 06 SKP BARAKUDA Starachowice3:10.91 243 44.82 49.71 49.41 46.97
16. KOKOSZA Izabela 06 MOSiR WODNIK Krosno 3:13.23 234 44.08 48.74 52.22 48.19
17. ZDUNSKA Maja 06 MKS IKAR Mielec 3:13.92 232 45.75 49.90 50.82 47.45
18. POMYKAŁA Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 3:23.96 199 46.12 52.85 52.86 52.13

DYSKW. NIEMIEC Natalia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
02.06.2018 - 10:56 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SZOSTAK Michał 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:43.18 271 38.73 42.35 42.24 39.86
2. SZLĘZAK Maciej 06 SKP BARAKUDA Starachowice2:47.24 251 39.86 43.65 43.24 40.49
3. BARAN Michał 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:50.27 238 41.13 44.28 43.45 41.41
4. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 2:50.58 237 41.26 43.50 43.70 42.12
5. PAPIER Mieszko 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:56.26 215 42.34 45.25 44.82 43.85
6. RZEMIEŃ Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:57.81 209 41.89 45.92 46.85 43.15
7. MARKIEWICZ Oskar 06 SKP BARAKUDA Starachowice3:03.47 190 42.59 47.65 47.57 45.66
8. HRYNISZYN Igor 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola3:04.19 188 45.00 48.14 47.66 43.39
9. RAJCA Nikodem 06 MKS IKAR Mielec 3:04.27 188 44.22 47.13 47.52 45.40

10. SABAT Filip 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola3:07.99 177 45.59 49.32 47.83 45.25
11. OCHALIK Filip 06 MKS IKAR Mielec 3:08.24 176 44.50 48.20 49.45 46.09
12. ŚWISTAK Miłosz 06 UKP GRYF Dębica 3:08.75 175 46.84 48.75 48.63 44.53
13. GERA Szymon 06 MKS IKAR Mielec 3:18.20 151 47.26 50.29 53.61 47.04
14. SMYKLA Hubert 06 MKS IKAR Mielec 3:20.02 147 47.57 51.63 51.86 48.96
15. GUNIA Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 3:32.05 123 50.22 54.07 55.81 51.95
16. BŁASIAK Jan 06 KSZO Ostrowiec 3:32.40 122 50.57 52.71 56.21 52.91
17. ŚLAZYK Szymon 06 MKP BOBRY Dębica 3:42.09 107 52.53 57.12 56.93 55.51
18. LUTAK Maksymilian 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:42.81 106 53.01 56.99 57.58 55.23
19. HERDUŚ Bartosz 06 MKP BOBRY Dębica 3:48.90 98 54.50 59.30 58.43 56.67

DYSKW. GRYZ Jakub 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. NOWAK Maksym 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
02.06.2018 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KSZO Ostrowiec 4:51.48 520
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.47 37.04 250m: 3:03.16 37.20 350m: 4:16.16 34.81

100m: 1:11.43 37.85 200m: 2:25.96 37.49 300m: 3:41.35 38.19 400m: 4:51.48 35.32

2. ZIOBRO Patrycja 06 CSTR Strzyżów 5:16.89 405
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.71 40.86 250m: 3:15.98 40.74 350m: 4:37.82 41.15

100m: 1:14.85 39.30 200m: 2:35.24 39.53 300m: 3:56.67 40.69 400m: 5:16.89 39.07

3. MENDUCKA Anna 06 KSZO Ostrowiec 5:20.27 392
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.87 40.45 250m: 3:17.79 41.10 350m: 4:40.30 41.11

100m: 1:15.42 39.68 200m: 2:36.69 40.82 300m: 3:59.19 41.40 400m: 5:20.27 39.97

4. ZIELIŃSKA Joanna 06 FOKA Sandomierz 5:41.35 324
50m: 39.03 39.03 150m: 2:06.30 44.65 250m: 3:35.03 44.09 350m: 5:00.24 42.30

100m: 1:21.65 42.62 200m: 2:50.94 44.64 300m: 4:17.94 42.91 400m: 5:41.35 41.11

5. SZELC Aleksandra 06 MOSiR WODNIK Krosno 5:41.92 322
50m: 36.62 36.62 150m: 2:02.26 44.04 250m: 3:29.11 42.69 350m: 4:59.13 44.58

100m: 1:18.22 41.60 200m: 2:46.42 44.16 300m: 4:14.55 45.44 400m: 5:41.92 42.79

6. SZCZEPAŃSKA Emilia 06 FOKA Sandomierz 5:42.96 319
50m: 39.32 39.32 150m: 2:06.12 43.70 250m: 3:33.82 44.08 350m: 5:01.05 43.78

100m: 1:22.42 43.10 200m: 2:49.74 43.62 300m: 4:17.27 43.45 400m: 5:42.96 41.91

7. BIELECKA Maja 06 KSZO Ostrowiec 5:43.68 317
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.98 43.39 250m: 3:33.28 44.27 350m: 5:02.55 44.53

100m: 1:21.59 43.01 200m: 2:49.01 44.03 300m: 4:18.02 44.74 400m: 5:43.68 41.13

8. ADAMUS Maja 06 SKP BARAKUDA Starachowice 5:44.98 314
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.04 45.10 250m: 3:39.56 44.96 350m: 5:08.71 43.39

100m: 1:23.94 44.73 200m: 2:54.60 45.56 300m: 4:25.32 45.76 400m: 5:44.98 36.27

9. MAŹNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Dębica 5:48.39 305
50m: 18.26 18.26 150m: 2:06.87 44.60 250m: 3:37.06 44.96 350m: 5:05.55 44.80

100m: 1:22.27 1:04.01 200m: 2:52.10 45.23 300m: 4:20.75 43.69 400m: 5:48.39 42.84

10. INDYK Maja 06 MKS IKAR Mielec 5:52.45 294
50m: 37.86 37.86 150m: 2:08.40 45.67 250m: 3:38.86 45.77 350m: 5:08.94 44.47

100m: 1:22.73 44.87 200m: 2:53.09 44.69 300m: 4:24.47 45.61 400m: 5:52.45 43.51

11. PŁAZA Anna 06 FOKA Sandomierz 5:52.93 293
50m: 41.22 41.22 150m: 2:12.09 45.62 250m: 3:42.78 45.59 350m: 5:11.65 44.83

100m: 1:26.47 45.25 200m: 2:57.19 45.10 300m: 4:26.82 44.04 400m: 5:52.93 41.28

12. PŁAZA Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 5:55.12 288
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.65 45.05 250m: 3:39.60 45.57 350m: 5:10.73 45.35

100m: 1:23.60 44.54 200m: 2:54.03 45.38 300m: 4:25.38 45.78 400m: 5:55.12 44.39

13. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:00.13 276
50m: 40.40 40.40 150m: 2:12.33 45.85 250m: 3:43.94 45.88 350m: 5:16.75 46.55

100m: 1:26.48 46.08 200m: 2:58.06 45.73 300m: 4:30.20 46.26 400m: 6:00.13 43.38

14. MROCZKOWSKA Oliwia 06 SKP BARAKUDA Starachowice 6:04.82 265
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.53 48.06 250m: 3:50.18 47.10 350m: 5:23.24 46.35

100m: 1:28.47 46.51 200m: 3:03.08 46.55 300m: 4:36.89 46.71 400m: 6:04.82 41.58

15. LALORNY Anna 06 SKP BARAKUDA Starachowice 6:08.11 258
50m: 38.97 38.97 150m: 2:13.86 48.50 250m: 3:48.83 46.17 350m: 5:24.06 47.26

100m: 1:25.36 46.39 200m: 3:02.66 48.80 300m: 4:36.80 47.97 400m: 6:08.11 44.05

16. KASPRZYK Katarzyna 06 SKP BARAKUDA Starachowice 6:11.29 251
50m: 41.15 41.15 150m: 2:16.20 48.11 250m: 3:53.89 49.28 350m: 5:24.23 42.64

100m: 1:28.09 46.94 200m: 3:04.61 48.41 300m: 4:41.59 47.70 400m: 6:11.29 47.06



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Tomasz Bachórz 02.06.2018 17:07 - Strona 5

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. STAŃCZYK Zuzanna 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 6:19.08 236
50m: 40.22 40.22 150m: 2:15.13 48.86 250m: 3:52.99 48.43 350m: 5:32.30 49.30

100m: 1:26.27 46.05 200m: 3:04.56 49.43 300m: 4:43.00 50.01 400m: 6:19.08 46.78

18. FOŁTA Patrycja 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:29.00 219
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.02 49.98 250m: 3:58.95 51.67 350m: 5:40.94 50.13

100m: 1:28.04 46.86 200m: 3:07.28 49.26 300m: 4:50.81 51.86 400m: 6:29.00 48.06

19. LITWIN Anna 06 MKS IKAR Mielec 6:37.25 205
50m: 44.26 44.26 150m: 2:22.64 50.23 250m: 4:06.77 52.29 350m: 5:48.90 50.84

100m: 1:32.41 48.15 200m: 3:14.48 51.84 300m: 4:58.06 51.29 400m: 6:37.25 48.35

20. ZDUNSKA Maja 06 MKS IKAR Mielec 6:40.81 200
50m: 40.40 40.40 150m: 2:20.19 51.30 250m: 4:05.17 52.68 350m: 5:50.47 51.85

100m: 1:28.89 48.49 200m: 3:12.49 52.30 300m: 4:58.62 53.45 400m: 6:40.81 50.34

21. MACHOWSKA Sylwia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 6:41.50 199
50m: 42.87 42.87 150m: 2:26.64 52.96 250m: 4:09.91 51.98 350m: 5:53.14 51.90

100m: 1:33.68 50.81 200m: 3:17.93 51.29 300m: 5:01.24 51.33 400m: 6:41.50 48.36

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
02.06.2018 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:00.63 351
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.66 37.73 250m: 3:05.98 37.73 350m: 4:24.53 39.03

100m: 1:11.93 37.88 200m: 2:28.25 38.59 300m: 3:45.50 39.52 400m: 5:00.63 36.10

2. SZOSTAK Michał 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:11.75 315
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.28 40.48 250m: 3:15.13 40.14 350m: 4:33.38 39.10

100m: 1:14.80 39.39 200m: 2:34.99 39.71 300m: 3:54.28 39.15 400m: 5:11.75 38.37

3. DACZKOWSKI Radosław 06 MKP BOBRY Dębica 5:14.68 306
50m: 36.26 36.26 150m: 1:56.86 41.10 250m: 3:17.46 40.27 350m: 4:36.19 40.06

100m: 1:15.76 39.50 200m: 2:37.19 40.33 300m: 3:56.13 38.67 400m: 5:14.68 38.49

4. KOTWICA Jakub 06 KSZO Ostrowiec 5:16.58 301
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.84 40.67 250m: 3:16.93 41.33 350m: 4:38.09 39.73

100m: 1:14.17 40.27 200m: 2:35.60 40.76 300m: 3:58.36 41.43 400m: 5:16.58 38.49

5. LENCZOWSKI Jakub 06 UKP GRYF Dębica 5:21.81 286
50m: 37.25 37.25 150m: 1:59.79 41.64 250m: 3:23.79 41.72 350m: 4:45.43 40.51

100m: 1:18.15 40.90 200m: 2:42.07 42.28 300m: 4:04.92 41.13 400m: 5:21.81 36.38

6. SZLĘZAK Maciej 06 SKP BARAKUDA Starachowice 5:26.63 274
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.80 42.14 250m: 3:24.76 42.26 350m: 4:46.41 39.72

100m: 1:17.66 41.12 200m: 2:42.50 42.70 300m: 4:06.69 41.93 400m: 5:26.63 40.22

7. DYŃKA Michał 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 5:27.86 271
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.29 41.65 250m: 3:22.66 42.52 350m: 4:47.46 42.09

100m: 1:16.64 40.74 200m: 2:40.14 41.85 300m: 4:05.37 42.71 400m: 5:27.86 40.40

8. STANISZ Maciej 06 MKS IKAR Mielec 5:34.02 256
50m: 39.45 39.45 150m: 2:01.44 40.92 250m: 3:26.68 42.92 350m: 4:52.38 42.91

100m: 1:20.52 41.07 200m: 2:43.76 42.32 300m: 4:09.47 42.79 400m: 5:34.02 41.64

9. PIKOR Jakub 06 MKS IKAR Mielec 5:43.67 235
50m: 37.67 37.67 150m: 2:01.84 42.89 250m: 3:31.31 45.42 350m: 5:01.56 44.62

100m: 1:18.95 41.28 200m: 2:45.89 44.05 300m: 4:16.94 45.63 400m: 5:43.67 42.11

10. JACH Przemysław 06 MKS IKAR Mielec 5:43.87 235
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.17 44.97 250m: 3:34.95 44.75 350m: 5:03.44 43.93

100m: 1:21.20 43.64 200m: 2:50.20 44.03 300m: 4:19.51 44.56 400m: 5:43.87 40.43
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12lat II RUNDA
Mielec, 02.06.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. MAZAN Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec 5:44.97 232
50m: 40.09 40.09 150m: 2:07.01 43.58 250m: 3:36.05 44.58 350m: 5:04.20 43.61

100m: 1:23.43 43.34 200m: 2:51.47 44.46 300m: 4:20.59 44.54 400m: 5:44.97 40.77

12. BRZOZOWSKI Szymon 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:47.19 228
50m: 40.25 40.25 150m: 2:08.96 45.04 250m: 3:39.40 45.70 350m: 5:07.72 43.37

100m: 1:23.92 43.67 200m: 2:53.70 44.74 300m: 4:24.35 44.95 400m: 5:47.19 39.47

13. WIEK Miłosz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 5:48.49 225
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.21 44.27 250m: 3:39.99 45.47 350m: 5:08.70 44.23

100m: 1:24.94 44.89 200m: 2:54.52 45.31 300m: 4:24.47 44.48 400m: 5:48.49 39.79

14. OCHALIK Filip 06 MKS IKAR Mielec 5:49.60 223
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.17 45.26 250m: 3:36.20 44.81 350m: 5:06.95 43.71

100m: 1:20.91 43.30 200m: 2:51.39 45.22 300m: 4:23.24 47.04 400m: 5:49.60 42.65

15. DOMINO Mikołaj 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:54.04 215
50m: 42.26 42.26 150m: 2:12.71 45.52 250m: 3:44.09 45.21 350m: 5:13.45 44.42

100m: 1:27.19 44.93 200m: 2:58.88 46.17 300m: 4:29.03 44.94 400m: 5:54.04 40.59

16. PAPIER Mieszko 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 5:57.58 209
50m: 40.56 40.56 150m: 2:12.18 45.87 250m: 3:42.76 45.41 350m: 5:14.70 45.97

100m: 1:26.31 45.75 200m: 2:57.35 45.17 300m: 4:28.73 45.97 400m: 5:57.58 42.88

17. CAPAŁA Michał 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 5:59.80 205
50m: 40.33 40.33 150m: 2:12.30 46.68 250m: 3:44.48 46.14 350m: 5:17.06 45.71

100m: 1:25.62 45.29 200m: 2:58.34 46.04 300m: 4:31.35 46.87 400m: 5:59.80 42.74

18. KALITA Jakub 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 6:08.10 191
50m: 42.46 42.46 150m: 2:17.50 48.43 250m: 3:54.04 48.65 350m: 5:24.29 44.45

100m: 1:29.07 46.61 200m: 3:05.39 47.89 300m: 4:39.84 45.80 400m: 6:08.10 43.81

19. GLUZICKI Bartosz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 6:13.35 183
50m: 41.80 41.80 150m: 2:18.09 48.02 250m: 3:54.67 47.75 350m: 5:29.42 47.46

100m: 1:30.07 48.27 200m: 3:06.92 48.83 300m: 4:41.96 47.29 400m: 6:13.35 43.93

20. BĘBENEK Tomasz 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 6:23.60 169
50m: 43.87 43.87 150m: 2:20.88 49.47 250m: 3:57.91 48.32 350m: 5:35.71 49.13

100m: 1:31.41 47.54 200m: 3:09.59 48.71 300m: 4:46.58 48.67 400m: 6:23.60 47.89

21. GOSTOMSKI Oliwier 06 SKP BARAKUDA Starachowice 6:23.77 169
50m: 41.09 41.09 150m: 2:20.89 50.09 250m: 4:00.58 50.42 350m: 5:39.38 49.00

100m: 1:30.80 49.71 200m: 3:10.16 49.27 300m: 4:50.38 49.80 400m: 6:23.77 44.39

22. KUTYNA Bartosz 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 6:24.11 168
